

Додаток 4
до рішення виконавчого комітету
Чернігівської міської ради
серпня 2022 року
№

Перелік матеріалів, що передаються КП "Деснянське" міської ради

№	Найменування	Од.	К-сть	Ціна, грн	Вартість, грн.
1	Скло 4 мм (1300*750)	м 2	510,0000	280,0000	142 800,00
2	Металопластикові вікна 1730*520	м 2	103,4600	3 789,6000	392 072,02
3	Відливи сталеві білі 1800*120	шт	115,0000	249,7700	28 723,55
4	Анкер віконний	шт	413,0000	18,3700	7 586,81
5	Монтажна планка	шт	404,0000	8,4300	3 405,72
6	Піна монтажна 750 мл	шт	73,0000	312,7300	22 829,29
7	Стрічка ПСУЛ	м	517,0000	36,8000	19 025,60
	Всього:				616 442,99

Секретар міської ради

Олександр ЛОМАКО